gy g

FVITA

JC
INIWIEDIAA ESEGU

La presente deliﬂl’)-erazione biéne affissa i3 8 ST?“‘ ?_ﬁ;}gll’Albo Pretorio per rimanervi 15 giomi
PROVINCIA di BENEVENTO

| 20 GEN. 2006

[

Deliberazione della Giunta Provinciale n. %Lf de

Oggetto: Manifestazione sportiva organizzata dalla Societa “Benevento Calcio a 5”.
Integrazione contributo.

. B - P
L'anno duemilasei il giomo \IQU\E del mese di @M’UO\A J

presso la Rocca dei Rettord si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

2Rag- ; ; —YicePresidente

3)Rag. Alfonso CIERVO - Assessore ASSENTE
4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore » ASS}?/&E’f-‘fﬁ ‘
5)Dr. Pasquale GRIMALDI - Assessore |
6) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore

7)Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore _
8)Dr. Rosario  SPATAF ORA . - Assessore - ASSENT

9) Geom. Carmine  VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IANNELLA

L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA@M

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“Linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ; '

VISTA la richiesta prot. n. 22828 del 18.10.05 inoltrata dal Presidente della Societa Sportiva
“Benevento Calcio a 57, relativa al patrocinio e contributo per 1’organizzazione di una doppia gara
amichevole “Italia —Paraguay” di Calcio a 5, programmata per i giorni 24, 25 ¢ 26 dicembre 2005 a
Benevento;



VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di 1nd1nzzo
per I’ammissione a contributo sportivo;

CONSIDERATO:

* che la manifestazione, di livello ultranazionale, rientra nella programmazmne fatta della
Provincia di Benevento e rappresenta uno degli avvenimenti “grandi eventi” previsti per
promuovere lo sport e valorizzare le bellezze della nostra Provincia;

»  che per la manifestazione si ¢ avuto un considerevole interessamento dei mass media nonché un
numeroso afflusso di pubblico;

RILEVATO che il Consigliere delegato allo Sport, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto di -
concedere un contributo economico di 7.500,00 euro per l'organizzazione della suddetta
manifestazione, in considerazione che la manifestazione rientra nella programmazione “grandi
eventi” della Provincia; :

VISTA la deliberazione di G.P. n. 1031 del 30.12.05 con la quale si concedeva alla Societa
~ Sportiva “Benevento Calcio a 5” un acconto di 2.550,00 euro per I’organizzazione della doppia gara
amichevole di Calcio a 5 “Ttalia —Paraguay”;

‘SI PROPONE di concedere alla Soci’eté Sportiva “Benevento Calcio a 5” Iulteriore

contributo di 4.950,00 euro per r orgamzzazwne della doppia gara am1chevole di Calcio a 5 “Ttalia
: —Paraguay



-y

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Il Dirigente del Settore
ANZE E CON R. ECONOMICO
(dr. Se ‘: uollo )

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Peu'iella

A voti unanimi

-

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1. Concedere alla Societa Sportiva “Benevento Calcio a 5 I’ulteriore contributo di 4.950,00 euro
~ per I’organizzazione della doppia gara amichevole di Calcio a 5 “Ttalia —Paraguay”;
2. Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio provvisorio 2006;
3. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali. '




Verbale letto, confermat . SQttoscritto
IL SEGRETARIO/GENERALE
(Dr. Gianclaudio LLA)

- N
¢

N. 5 O Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione € stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi

consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267. .
BE{?\VEL 030 ey 2006
ILWIESSO . i1, HeSEG WREIABIQ { EI;TERALE
\_Q/é Baott, Gianels ,; : PALE
) ) Anginudio JA ‘N@:LLA
- - W A, -
La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretono in data NS m«,‘e ycontestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8. 7000 n. 267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

16 FEB, 2006

fi

L RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
/)// / , iL SEGRETARIO GENERALE
1 /]w F 1) @ff%ﬁﬁ*ﬁéﬂﬁﬁ%“gﬂ“‘?—

Sicertifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai ‘scnsi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomo % 6 FEB: ?005

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q@ Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’stata revocata con atto n. : del

Benevento 1j, % 5 ?E E\: ﬁ@?é
- IL SEGRETARIO GENERALE

L SECGRE- TARIS TGN
Dott. (.iamlaudm IANN

Ec;;ia per ¢ C[ b _ 5;3 T
SE’ITORE% éjg&ﬁ gd ]! 2 0 prot. . CS\ m )

SETTORE ,EQHQQ o C2

' prot. .
SETTORE ‘ ‘,/,prot n
Revisor dei Contd Or prot. n

| Nucleo di Valutazione

o, meee

Eac™




X Entrata
msxroprotoczuo oata1 811012008
Wot-oozzsz 1A PA\J’\TEDES‘IZ*“H

Giuseppe Lamparelli

Oggetto: richiesta Palatedeschi.

Con la presente Le comunichiamo che il giorno 24, 25 e 26 ottobre 2005 la scrivente
associazione sporﬁva ha ricevuto mandato, dalla Federazione ltaliana Giuoco Calcio -
Lega Nazionale Dilettanti — Divisione Calcio a Cinque, di curare ed organizzare gli
aspetti logistici e di accoglienza, anche riferiti allimpianto da gioco della gara

amichevole della Nazionale ltaliana di Calcio a Cinque.

L'evento prevede una doppia amichevole tra la nostra nazionale ed il Paraguay che si
disputera il 25 alle ore 20,00 ed il 26 alle ore 16,00 (gli orari sono da definirsi).

Visto l'alto valore sportivo e promozionale dell’'evento e l'importante visibilita
nazionale della manifestazione, sia sotto il profilo sportivo che turistico della nostra
provincia, si fa richiesta della disponibilita dell'impianto di giuoco Palatedeschi per i tre
giorni su indicati, e di un patrocinio economico dell'evento. S —

’ In allegato riportiamo la lettera del Presidente della Divisione Calcio a Cinque
Fabrizio Tonelli.

L'occasione ¢ lieta per porgerle i piti cordiale saluti.

o O SR SENTO Fi
‘A \ - 2

Benevento, li 10/10/2005

i

e i W

\.AQJ /%

ASD Bellona - Benevento Calcio A 5 — Via Isabella Morra — Benevento
Tel. 0824.29068 — telefax 082421245 — email polcino@effepicomunication. it



